
CAÁASD 
) 

CORPORACIÓN 
DEL ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO 

DESANTO DOMINGO 

“DIRECCION ADMINISTRATIVA FINANCIERA “ 

DAF/No.12 09 de febrero del 2024 

A : Licda. Melisa J. Hernández Alfonso. 

Enc. Div. Acceso a la Información y Com. Pública. 

Asunto: Certificación 

En cumplimiento con la norma No.01/2018, hacemos constar que la Relación de 

Ingresos y Egresos, Bancos, correspondiente al 31 de enero del 2024, es auténtica 

y representa la información fidedigna de esta institución hasta la fecha de su 

elaboración. 

160-700035-8 FUNCIONAMIENTO INSTITUCIONAL 110102001002 160-106403-6 RECAUDO CORTE Y RECONEX ACEA 110102001025 

160-700018-8 SUELDOS 110102001003 960-410055-3 RECURSOS PROPIOS CAASD 110102001135 

160-700036-6 RECAUDO CORTE Y RECONEX CAASD 110102001006 FONDO GENERAL DELA TESORERIA NACIONAL 11010300100 

160-109960-3 PAGO GESTION NORTE/ESTE ACEA 110102001014 CUENTA OPERATIVA DEL FONDO 0100 11010300101 

160-105881-8 RECAUDO CAASD 110102001016 CUENTA OPERATIVA FONDO PROPIO 11010300102 

160-109959-0 RECAUDO NORTE/ESTE ACEA 110102001017 BONOS INTERNOS PARA APOYO PRESUPUESTARIO 11010305010 

160-106401-0 PAGO GARANTIA GEST. MEDIDORES ACEA 110102001024 SUB-CUENTA DE LA CTA, BONOS PRESUPUESTARIOS 1101030501001 

160-106457-5 PAGO GESTION CORTE Y RECONEX. ACEA 110102001026 FONDO DE CALAMIDAD 11010305011 

54-0009081-1 BANCO POPULAR 110102002001 BONOS GLOBALES EXTERNOS 11010306025 

11911840011 BANCO BHD 110102000501 10102384894 VENTAS DE SERVICIOS -CAPTACION DIRECTA- 11010309995 

ESTAFETA BANRESERVAS 110102001019 SUB-CUENTA DEL FONDO PRESUPUESTARIO 998 1101030999801 

Por lo que expedimos la siguiente certificación, a los 09 días del mes de febrero 

del 2024. 

Atentamente, 

Lic. José Rosario Pozo 

Enc. Departamento Financiero



CUENTA DOC NUM.DOC CONCEPTO DEBITO CREDITO BALANCE
110102001002 FUNCIONAMIENTO INST.(160-700035-8)(CK02)     Balance al 31/12/2023                                                       28,234,969.81                           -                                                
2024/01/01 DE41  4594 CUADRE DEL DIA 29/12/2023 CAJERO JOSE VLADIMIR CABRERA PEREZ CAJA 07 OFICINA CONDE                                                                                                                                                                        74,694.40                                          -                                                      28,309,664.21                   

2024/01/01 DE41  4591 CUADRE DEL DIA 29/12/2023 CAJERO CARLOS MANUEL MESA MATOS CAJA 03 OFICINA PRINCIPAL                                                                                                                                                                       104,765.60                                        -                                                      28,414,429.81                   

2024/01/01 DE41  4592 CUADRE DEL DIA 29/12/2023 CAJERA MARIA ALEJANDRA NUÑEZ RODRIGUEZ CAJA 27 OFICINA ROBERTO PASTORIZA                                                                                                                                                        208,772.40                                        -                                                      28,623,202.21                   

2024/01/01 DE41  4592 CUADRE DEL DIA 29/12/2023 CAJERA MARIA ALEJANDRA NUÑEZ RODRIGUEZ CAJA 27 OFICINA ROBERTO PASTORIZA                                                                                                                                                        40,556.20                                          -                                                      28,663,758.41                   

2024/01/01 DE41  4592 CUADRE DEL DIA 29/12/2023 CAJERA MARIA ALEJANDRA NUÑEZ RODRIGUEZ CAJA 27 OFICINA ROBERTO PASTORIZA                                                                                                                                                        640,970.98                                        -                                                      29,304,729.39                   

2024/01/01 DE41  4593 CUADRE DEL DIA 29/12/2023 CAJERA JUANA DANCARLY TAVAREZ PEÑA CAJA 09 OFICINA ROBERTO PASTORIZA                                                                                                                                                            35,208.40                                          -                                                      29,339,937.79                   

2024/01/02 CK02  136835 PAGO DE LA DIFERENCIA CONTEMPLADA EN LA FACTURA DEL PERIODO (12-2023) DICIEMBRE/2023 POR VALOR DE RD$281,582.74, V/ANEXOS.                                                                                                                                -                                                      281,582.74                                        29,058,355.05                   

2024/01/03 DE41  4613 CUADRE DEL DIA 02/01/2024, CAJERA ALEXA NICOLE PARRA VILLAR, CAJA 02, ROBERTO PASTORIZA.                                                                                                                                                                  22,123.00                                          -                                                      29,080,478.05                   

2024/01/03 DE41  4615 CUADRE DEL DIA 02/01/2024 CAJERO JELISSA NUÑEZ CAJA 07 OFICINA CONDE                                                                                                                                                                                      25,908.00                                          -                                                      29,106,386.05                   

2024/01/03 DE41  4613 CUADRE DEL DIA 02/01/2024, CAJERA ALEXA NICOLE PARRA VILLAR, CAJA 02, ROBERTO PASTORIZA.                                                                                                                                                                  26,622.00                                          -                                                      29,133,008.05                   

2024/01/03 DE41  4616 CUADRE DEL DIA 02/01/2024  CAJERO JORGE LUIS FERREIRAS CAJA 01 OFICINA PRINCIPAL                                                                                                                                                                          7,794.00                                            -                                                      29,140,802.05                   

2024/01/03 DE41  4614 CUADRE DEL DIA 02/01/2024, CAJERA MARIANYELY HIERRO DIAZ, CAJA 13, LOS ALCARRIZOS.                                                                                                                                                                        42,813.00                                          -                                                      29,183,615.05                   

2024/01/03 DE41  4616 CUADRE DEL DIA 02/01/2024  CAJERO JORGE LUIS FERREIRAS CAJA 01 OFICINA PRINCIPAL                                                                                                                                                                          121,301.00                                        -                                                      29,304,916.05                   

2024/01/04 DE41  4618 CUADRE DEL DIA 03/01/2024, CAJERO JOSE VLADIMIR CABRERA PEREZ, CAJA 07, CONDE                                                                                                                                                                             13,969.00                                          -                                                      29,318,885.05                   

2024/01/04 DE41  4627 CUADRE DEL DIA 03-01-2024 CAJERA MARIA ALRJANDRA NUÑEZ CAJA 27 ROBERTO PASTORIZA                                                                                                                                                                          53,792.00                                          -                                                      29,372,677.05                   

2024/01/04 DE41  4627 CUADRE DEL DIA 03-01-2024 CAJERA MARIA ALRJANDRA NUÑEZ CAJA 27 ROBERTO PASTORIZA                                                                                                                                                                          46,444.00                                          -                                                      29,419,121.05                   

2024/01/04 DE41  4617 CUADRE DEL DIA 03/01/2024 CAJERA CRISBEL CRUZ PADILLA CAJA 13 LOS ALCARRIZOS                                                                                                                                                                              45,552.00                                          -                                                      29,464,673.05                   

2024/01/04 DE41  4619 CUADRE DEL DIA 03/01/2024 CAJERO CARLOS MANUEL MESA MATOS CAJA 03 PRINCIPAL                                                                                                                                                                               44,191.00                                          -                                                      29,508,864.05                   

2024/01/04 DE41  4619 CUADRE DEL DIA 03/01/2024 CAJERO CARLOS MANUEL MESA MATOS CAJA 03 PRINCIPAL                                                                                                                                                                               23,840.40                                          -                                                      29,532,704.45                   

2024/01/04 DE41  4626  CUADRE DEL DIA 03/01/2024 , CAJERO JORGE LUIS FERREIRA, CAJA 01  OFICINA PRINCIPAL.                                                                                                                                                                      87,357.00                                          -                                                      29,620,061.45                   

2024/01/04 DE41  4680 CUADRE DEL DIA 04/01/2024 UANADANCARLY TAVAREZ PEÑA, CAJA 17, ROBERTO PASTORIZA.                                                                                                                                                                          10,459.60                                          -                                                      29,630,521.05                   

2024/01/04 DE41  4623 CUADRE DEL DIA 03/01/2024 CAJERO ALEXA NICOLE PARRA CAJA 02 ROBERTO PASTORIZA                                                                                                                                                                             24,774.00                                          -                                                      29,655,295.05                   

2024/01/05 DE41  4633 CUADRE DEL DIA 04/01/2024, CAJERA ALEXA NICOLE PARRA VILLAR, CAJA 06, ROBERTO PASTORIZA.                                                                                                                                                                  69,923.00                                          -                                                      29,725,218.05                   

2024/01/05 DE41  4633 CUADRE DEL DIA 04/01/2024, CAJERA ALEXA NICOLE PARRA VILLAR, CAJA 06, ROBERTO PASTORIZA.                                                                                                                                                                  13,120.00                                          -                                                      29,738,338.05                   

2024/01/05 DE41  4622 CUADRE DEL DIA 04/01/2024 CAJERA CORAL RAMONA CRUZ SUAREZ CAJA 09 OFICINA ROBERTO PASTORIZA                                                                                                                                                               3,817.20                                            -                                                      29,742,155.25                   

2024/01/05 DE41  4634 CUADRE DEL DIA 04/01/2024 CAJERO JELISSA NUÑEZ CAJA 07 OFICINA CONDE                                                                                                                                                                                      11,245.00                                          -                                                      29,753,400.25                   

2024/01/05 DE41  4635 CUADRE DEL DIA 04/01/2024 CAJERO CARLOS MANUEL MESA CAJA 03 OFICINA PRINCIPAL                                                                                                                                                                             31,553.00                                          -                                                      29,784,953.25                   

2024/01/05 DE41  4636 CUADRE DEL DIA 04/01/2024 CAJERA MARIA ALEJANDRA NUÑEZ RODRIGUEZ, CAJA 17, ROBERTO PASTORIZA.                                                                                                                                                             18,542.00                                          -                                                      29,803,495.25                   

2024/01/05 DE41  4637 CUADRE DEL DIA 04/01/2024 CAJERO JORGE LUIS FERREIRAS CAJA 01 OFICINA PRINCIPAL                                                                                                                                                                           67,318.00                                          -                                                      29,870,813.25                   

2024/01/05 DE41  4620 CUADRE DEL DIA 04/01/2024 CAJERO MARIANYELY HIERRO CAJA 13 OFICINA LOS ALCARRIZOS                                                                                                                                                                         18,889.00                                          -                                                      29,889,702.25                   

2024/01/05 DE41  4622 CUADRE DEL DIA 04/01/2024 CAJERA CORAL RAMONA CRUZ SUAREZ CAJA 09 OFICINA ROBERTO PASTORIZA                                                                                                                                                               82,338.00                                          -                                                      29,972,040.25                   

2024/01/05 DE41  4695 CUADRE DEL DIA 05/01/2024, CAJERA JUANA DANCARLY TAVAREZ  CAJA 17 OFICINA ROBERTO PASTORIZA.                                                                                                                                                              5,760.00                                            -                                                      29,977,800.25                   

2024/01/05 DE41  4699 CUADRE DEL DIA 04/01/2024, CAJERO JOSE VLADIMIR CABRERA CAJA 07, OFICINA CONDE.                                                                                                                                                                           8,986.00                                            -                                                      29,986,786.25                   

2024/01/05 DE41  4636 CUADRE DEL DIA 04/01/2024 CAJERA MARIA ALEJANDRA NUÑEZ RODRIGUEZ, CAJA 17, ROBERTO PASTORIZA.                                                                                                                                                             19,622.00                                          -                                                      30,006,408.25                   

2024/01/08 DE41  4690 CUADRE DEL DIA 05/01/2024 CAJERA MARIA ALRJANDRA NUÑEZ CAJA 27 ROBERTO PASTORIZA                                                                                                                                                                          20,137.00                                          -                                                      30,026,545.25                   

2024/01/08 DE41  4691 CUADRE DEL DIA 05/01/2024 CAJERO JORGE LUIS FERREIRA CAJA 01 PRINCIPAL                                                                                                                                                                                    71,010.00                                          -                                                      30,097,555.25                   

2024/01/08 DE41  4691 CUADRE DEL DIA 05/01/2024 CAJERO JORGE LUIS FERREIRA CAJA 01 PRINCIPAL                                                                                                                                                                                    373.20                                               -                                                      30,097,928.45                   

2024/01/08 DE41  4692 CUADRE DEL DIA 05/01/2024  CAJERA ALEXA NICOLE PARRA VILLAR, CAJA 02, ROBERTO PASTORIZA.                                                                                                                                                                  487.00                                               -                                                      30,098,415.45                   

2024/01/08 DE41  4693 CUADRE DEL DIA 05/01/2024, CAJERO CARLOS MANUEL MESA MATOS, CAJA 03, PRINCIPAL.                                                                                                                                                                           67,256.00                                          -                                                      30,165,671.45                   

2024/01/08 DE41  4697 CUADRE DEL DIA 05/01/2024 , CAJERO JOSE VLADIMIR CABRERA CAJA 7, OFICINA CONDE.                                                                                                                                                                           13,507.00                                          -                                                      30,179,178.45                   

2024/01/08 DE41  4698 CUADRE DEL DIA 05/01/2024, CAJERA JELISSA PAVELIS NUÑEZ SANTANA, CAJA 07, CONDE.                                                                                                                                                                          9,561.00                                            -                                                      30,188,739.45                   

2024/01/08 DE41  4692 CUADRE DEL DIA 05/01/2024  CAJERA ALEXA NICOLE PARRA VILLAR, CAJA 02, ROBERTO PASTORIZA.                                                                                                                                                                  109,425.40                                        -                                                      30,298,164.85                   

2024/01/08 DE41  4692 CUADRE DEL DIA 05/01/2024  CAJERA ALEXA NICOLE PARRA VILLAR, CAJA 02, ROBERTO PASTORIZA.                                                                                                                                                                  18,330.00                                          -                                                      30,316,494.85                   

2024/01/08 DE41  4696 CUADRE DEL DIA 05/01/2024, CAJERA MARIANYELY HIERRO DIAZ, CAJA 13, LOS ALCARRIZOS.                                                                                                                                                                        45,621.00                                          -                                                      30,362,115.85                   

2024/01/08 TBC01 15524 TRANSFERENCIA DE FONDOS ENTRE CUENTAS DE LA INSTITUCION                                                                                                                                                                                                   5,500,000.00                                    -                                                      35,862,115.85                   

2024/01/09 DE41  4683 CUADRE DEL DIA 08/01/2024, CAJERA ALEXA NICOLE PARRA VILLAR, CAJA 02 ROBERTO PASTORIZA.                                                                                                                                                                   27,331.00                                          -                                                      35,889,446.85                   

2024/01/09 DE41  4683 CUADRE DEL DIA 08/01/2024, CAJERA ALEXA NICOLE PARRA VILLAR, CAJA 02 ROBERTO PASTORIZA.                                                                                                                                                                   7,682.00                                            -                                                      35,897,128.85                   

2024/01/09 DE41  4683 CUADRE DEL DIA 08/01/2024, CAJERA ALEXA NICOLE PARRA VILLAR, CAJA 02 ROBERTO PASTORIZA.                                                                                                                                                                   165,371.96                                        -                                                      36,062,500.81                   

CORPORACION DEL ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE SANTO DOMINGO, CAASD                                  
LIBRO DE BANCO

DEL 01-01-2024 AL 31-01-2024

Página 1
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LIBRO DE BANCO 

DEL 01-01-2024 AL 31-01-2024 

CUENTA DOC_ |[NUM.DOC [CONCEPTO DEBITO CREDITO BALANCE 

110102001002 FUNCIONAMIENTO INST.(160-700035-8)(CK02) Balance al 31/12/2023 28,234,969.81 - 

2024/01/01 DE41 4594 | CUADRE DEL DIA 29/12/2023 CAJERO JOSE VLADIMIR CABRERA PEREZ CAJA 07 OFICINA CONDE 74,694.40 - 28,309,664.21 

2024/01/01 DE41 4591|CUADRE DEL DIA 29/12/2023 CAJERO CARLOS MANUEL MESA MATOS CAJA 03 OFICINA PRINCIPAL 104,765.60 - 28,414,429.81 

2024/01/01 DE41 4592|CUADRE DEL DIA 29/12/2023 CAJERA MARIA ALEJANDRA NUÑEZ RODRIGUEZ CAJA 27 OFICINA ROBERTO PASTORIZA 208,772.40 - 28,623,202.21 

2024/01/01 DE41 4592 |CUADRE DEL DIA 29/12/2023 CAJERA MARIA ALEJANDRA NUÑEZ RODRIGUEZ CAJA 27 OFICINA ROBERTO PASTORIZA 40,556.20 - 28,663,758.41 

2024/01/01 DE41 4592|CUADRE DEL DIA 29/12/2023 CAJERA MARIA ALEJANDRA NUÑEZ RODRIGUEZ CAJA 27 OFICINA ROBERTO PASTORIZA 640,970.98 - 29,304,729.39 

2024/01/01 DE41 4593|CUADRE DEL DIA 29/12/2023 CAJERA JUANA DANCARLY TAVAREZ PEÑA CAJA 09 OFICINA ROBERTO PASTORIZA 35,208.40 - 29,339,937.79 

2024/01/02 CKko2 136835|PAGO DE LA DIFERENCIA CONTEMPLADA EN LA FACTURA DEL PERIODO (12-2023) DICIEMBRE/2023 POR VALOR DE RD$281,582.74, V/ANEXOS. - 281,582.74 29,058,355.05 

2024/01/03 DE41 4613|CUADRE DEL DIA 02/01/2024, CAJERA ALEXA NICOLE PARRA VILLAR, CAJA 02, ROBERTO PASTORIZA. 22,123.00 - 29,080,478.05 

2024/01/03 DE41 4615|CUADRE DEL DIA 02/01/2024 CAJERO JELISSA NUÑEZ CAJA 07 OFICINA CONDE 25,908.00 - 29,106,386.05 

2024/01/03 DE41 4613|CUADRE DEL DIA 02/01/2024, CAJERA ALEXA NICOLE PARRA VILLAR, CAJA 02, ROBERTO PASTORIZA. 26,622.00 - 29,133,008.05 

2024/01/03 DE41 4616|CUADRE DEL DIA 02/01/2024 CAJERO JORGE LUIS FERREIRAS CAJA 01 OFICINA PRINCIPAL 7,794.00 - 29,140,802.05 

2024/01/03 DE41 4614|CUADRE DEL DIA 02/01/2024, CAJERA MARIANYELY HIERRO DIAZ, CAJA 13, LOS ALCARRIZOS. 42,813.00 - 29,183,615.05 

2024/01/03 DE41 4616|CUADRE DEL DIA 02/01/2024 CAJERO JORGE LUIS FERREIRAS CAJA 01 OFICINA PRINCIPAL 121,301.00 - 29,304,916.05 

2024/01/04 DE41 4618|CUADRE DEL DIA 03/01/2024, CAJERO JOSE VLADIMIR CABRERA PEREZ, CAJA 07, CONDE 13,969.00 - 29,318,885.05 

2024/01/04 DE41 4627|CUADRE DEL DIA 03-01-2024 CAJERA MARIA ALRJANDRA NUÑEZ CAJA 27 ROBERTO PASTORIZA 53,792.00 - 29,372,677.05 

2024/01/04 DE41 4627|CUADRE DEL DIA 03-01-2024 CAJERA MARIA ALRJANDRA NUÑEZ CAJA 27 ROBERTO PASTORIZA 46,444.00 - 29,419,121.05 

2024/01/04 DE41 4617|CUADRE DEL DIA 03/01/2024 CAJERA CRISBEL CRUZ PADILLA CAJA 13 LOS ALCARRIZOS 45,552.00 - 29,464,673.05 

2024/01/04 DE41 4619|CUADRE DEL DIA 03/01/2024 CAJERO CARLOS MANUEL MESA MATOS CAJA 03 PRINCIPAL 44,191.00 - 29,508,864.05 

2024/01/04 DE41 4619|CUADRE DEL DIA 03/01/2024 CAJERO CARLOS MANUEL MESA MATOS CAJA 03 PRINCIPAL 23,840.40 - 29,532,704.45 

2024/01/04 DE41 4626| CUADRE DEL DIA 03/01/2024 , CAJERO JORGE LUIS FERREIRA, CAJA 01 OFICINA PRINCIPAL. 87,357.00 - 29,620,061.45 

2024/01/04 DE41 4680|CUADRE DEL DIA 04/01/2024 UANADANCARLY TAVAREZ PEÑA, CAJA 17, ROBERTO PASTORIZA. 10,459.60 - 29,630,521.05 

2024/01/04 DE41 4623|CUADRE DEL DIA 03/01/2024 CAJERO ALEXA NICOLE PARRA CAJA 02 ROBERTO PASTORIZA 24,774.00 - 29,655,295.05 

2024/01/05 DE41 4633 | CUADRE DEL DIA 04/01/2024, CAJERA ALEXA NICOLE PARRA VILLAR, CAJA 06, ROBERTO PASTORIZA. 69,923.00 - 29,725,218.05 

2024/01/05 DE41 4633|CUADRE DEL DIA 04/01/2024, CAJERA ALEXA NICOLE PARRA VILLAR, CAJA 06, ROBERTO PASTORIZA. 13,120.00 - 29,738,338.05 

2024/01/05 DE41 4622|CUADRE DEL DIA 04/01/2024 CAJERA CORAL RAMONA CRUZ SUAREZ CAJA 09 OFICINA ROBERTO PASTORIZA 3,817.20 - 29,742,155.25 

2024/01/05 DE41 4634|CUADRE DEL DIA 04/01/2024 CAJERO JELISSA NUÑEZ CAJA 07 OFICINA CONDE 11,245.00 - 29,753,400.25 

2024/01/05 DE41 4635 |CUADRE DEL DIA 04/01/2024 CAJERO CARLOS MANUEL MESA CAJA 03 OFICINA PRINCIPAL 31,553.00 - 29,784,953.25 

2024/01/05 DE41 4636|CUADRE DEL DIA 04/01/2024 CAJERA MARIA ALEJANDRA NUÑEZ RODRIGUEZ, CAJA 17, ROBERTO PASTORIZA. 18,542.00 - 29,803,495.25 

2024/01/05 DE41 4637 |CUADRE DEL DIA 04/01/2024 CAJERO JORGE LUIS FERREIRAS CAJA 01 OFICINA PRINCIPAL 67,318.00 - 29,870,813.25 

2024/01/05 DE41 4620|CUADRE DEL DIA 04/01/2024 CAJERO MARIANYELY HIERRO CAJA 13 OFICINA LOS ALCARRIZOS 18,889.00 - 29,889,702.25 

2024/01/05 DE41 4622|CUADRE DEL DIA 04/01/2024 CAJERA CORAL RAMONA CRUZ SUAREZ CAJA 09 OFICINA ROBERTO PASTORIZA 82,338.00 - 29,972,040.25 

2024/01/05 DE41 4695|CUADRE DEL DIA 05/01/2024, CAJERA JUANA DANCARLY TAVAREZ CAJA 17 OFICINA ROBERTO PASTORIZA. 5,760.00 - 29,977,800.25 

2024/01/05 DE41 4699|CUADRE DEL DIA 04/01/2024, CAJERO JOSE VLADIMIR CABRERA CAJA 07, OFICINA CONDE. 8,986.00 - 29,986,786.25 

2024/01/05 DE41 4636|CUADRE DEL DIA 04/01/2024 CAJERA MARIA ALEJANDRA NUÑEZ RODRIGUEZ, CAJA 17, ROBERTO PASTORIZA. 19,622.00 - 30,006,408.25 

2024/01/08 DE41 4690|CUADRE DEL DIA 05/01/2024 CAJERA MARIA ALRJANDRA NUÑEZ CAJA 27 ROBERTO PASTORIZA 20,137.00 - 30,026,545.25 

2024/01/08 DE41 4691|CUADRE DEL DIA 05/01/2024 CAJERO JORGE LUIS FERREIRA CAJA 01 PRINCIPAL 71,010.00 - 30,097,555.25 

2024/01/08 DE41 4691|CUADRE DEL DIA 05/01/2024 CAJERO JORGE LUIS FERREIRA CAJA 01 PRINCIPAL 373.20 - 30,097,928.45 

2024/01/08 DE41 4692|CUADRE DEL DIA 05/01/2024 CAJERA ALEXA NICOLE PARRA VILLAR, CAJA 02, ROBERTO PASTORIZA. 487.00 - 30,098,415.45 

2024/01/08 DE41 4693 | CUADRE DEL DIA 05/01/2024, CAJERO CARLOS MANUEL MESA MATOS, CAJA 03, PRINCIPAL. 67,256.00 - 30,165,671.45 

2024/01/08 DE41 4697 |CUADRE DEL DIA 05/01/2024 , CAJERO JOSE VLADIMIR CABRERA CAJA 7, OFICINA CONDE. 13,507.00 - 30,179,178.45 

2024/01/08 DE41 4698|CUADRE DEL DIA 05/01/2024, CAJERA JELISSA PAVELIS NUÑEZ SANTANA, CAJA 07, CONDE. 9,561.00 - 30,188,739.45 

2024/01/08 DE41 4692|CUADRE DEL DIA 05/01/2024 CAJERA ALEXA NICOLE PARRA VILLAR, CAJA 02, ROBERTO PASTORIZA. 109,425.40 - 30,298,164.85 

2024/01/08 DE41 4692 |CUADRE DEL DIA 05/01/2024 CAJERA ALEXA NICOLE PARRA VILLAR, CAJA 02, ROBERTO PASTORIZA. 18,330.00 - 30,316,494.85 

2024/01/08 DE41 4696|CUADRE DEL DIA 05/01/2024, CAJERA MARIANYELY HIERRO DIAZ, CAJA 13, LOS ALCARRIZOS. 45,621.00 - 30,362,115.85 

2024/01/08 TBCO1 15524|TRANSFERENCIA DE FONDOS ENTRE CUENTAS DE LA INSTITUCION 5,500,000.00 - 35,862,115.85 

2024/01/09 DE41 4683 | CUADRE DEL DIA 08/01/2024, CAJERA ALEXA NICOLE PARRA VILLAR, CAJA 02 ROBERTO PASTORIZA. 27,331.00 - 35,889,446.85 

2024/01/09 DE41 4683 | CUADRE DEL DIA 08/01/2024, CAJERA ALEXA NICOLE PARRA VILLAR, CAJA 02 ROBERTO PASTORIZA. 7,682.00 - 35,897,128.85 

2024/01/09 DE41 4683 | CUADRE DEL DIA 08/01/2024, CAJERA ALEXA NICOLE PARRA VILLAR, CAJA 02 ROBERTO PASTORIZA. 165,371.96 - 36,062,500.81 
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CORPORACION DEL ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE SANTO DOMINGO, CAASD                                  
LIBRO DE BANCO
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2024/01/09 TBC1  14949 PARA REGISTRAR TRANSFEERNCIA  DESDE CUENTA FUNCIONAMIENTO HACIA RECURSOS PROPIOS EN FECHA 0901/2024, SEGUN REPORTE BANCO ANEXO                                                                                                                            -                                                      15,500,000.00                                  20,562,500.81                   

2024/01/09 CK02  136836 PAGO RETENCIONES DE IMPUESTOS SOBRE LA RENTA A PERSONAS FISICAS Y JURIDICAS (2% Y 5%), DE LA CUENTA, FUNCIONAMIENTO INSTITUCIONAL, CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE/2023, V/ANEXOS.                                                                    -                                                      48,590.55                                          20,513,910.26                   

2024/01/09 CK02  136837 PAGO RETENCION DEL (30%) DE ITBIS, A PERSONAS JURIDICAS DE LA CUENTA, FUNCIONAMIENTO INSTITUCIONAL, CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE/2023.                                                                                                             -                                                      52,136.00                                          20,461,774.26                   

2024/01/09 CK02  136838 PAGO COMPLETIVO DE LAS RETENCIONES DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA A PERSONAS FISICAS, SEGUN RELACION DE IMPUESTOS NOMINA E IR-4, CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE/2023, V/ANEXOS.                                                                         -                                                      248.86                                               20,461,525.40                   

2024/01/09 DE41  4681  CUADRE DEL DIA 08/01/2024 JORGE LUIS FERREIRA MENDE, CAJA 01, OFICINA PRINCIPAL                                                                                                                                                                          109,600.00                                        -                                                      20,571,125.40                   

2024/01/09 DE41  4682 CUADRE DEL DIA 08/01/2024 CAJERA MARIA ALEJANDRA NUÑEZ CAJA 27 ROBERTO PASTORIZA                                                                                                                                                                          16,455.00                                          -                                                      20,587,580.40                   

2024/01/09 DE41  4684 CUADRE DEL DIA 08/01/2024, CAJERA JUANA DANCARLY TAVAREZ PEÑA, CAJA 17, ROBERTO PASTORIZA.                                                                                                                                                                109,230.00                                        -                                                      20,696,810.40                   

2024/01/09 DE41  4684 CUADRE DEL DIA 08/01/2024, CAJERA JUANA DANCARLY TAVAREZ PEÑA, CAJA 17, ROBERTO PASTORIZA.                                                                                                                                                                803.80                                               -                                                      20,697,614.20                   

2024/01/09 DE41  4684 CUADRE DEL DIA 08/01/2024, CAJERA JUANA DANCARLY TAVAREZ PEÑA, CAJA 17, ROBERTO PASTORIZA.                                                                                                                                                                42,451.80                                          -                                                      20,740,066.00                   

2024/01/09 DE41  4685 CUADRE DEL DIA 08/01/2024 CAJERO JOSE VLADIMIR CABRERA CAJA 07 OFICINA EL CONDE                                                                                                                                                                           36,219.00                                          -                                                      20,776,285.00                   

2024/01/09 DE41  4686 CUADRE DEL DIA 08/01/2024 CAJERO CARLOS MANUEL MESA CAJA 03 PRINCIPAL                                                                                                                                                                                     57,768.00                                          -                                                      20,834,053.00                   

2024/01/09 DE41  4686 CUADRE DEL DIA 08/01/2024 CAJERO CARLOS MANUEL MESA CAJA 03 PRINCIPAL                                                                                                                                                                                     15,213.20                                          -                                                      20,849,266.20                   

2024/01/09 DE41  4687 CUADRE DEL DIA 08/01/2024 CAJERA CRISBEL CRUZ PADILLA CAJA 26 LOS ALCARRIZOS                                                                                                                                                                              38,812.00                                          -                                                      20,888,078.20                   

2024/01/10 DE41  4701 CUADRE DEL DIA 09/01/2024  CAJERO CARLOS MANUEL MESA CAJA 03, OFICINA PRINCIPAL.                                                                                                                                                                          7,570.80                                            -                                                      20,895,649.00                   

2024/01/10 DE41  4701 CUADRE DEL DIA 09/01/2024  CAJERO CARLOS MANUEL MESA CAJA 03, OFICINA PRINCIPAL.                                                                                                                                                                          59,935.00                                          -                                                      20,955,584.00                   

2024/01/10 DE41  4704 CUADRE DEL DIA 09/01/2024, CAJERA MARIA ALEJANDRA NUÑEZ RODRIGUEZ, CAJA 27, ROBERTO PASTORIZA.                                                                                                                                                            14,692.00                                          -                                                      20,970,276.00                   

2024/01/10 DE41  4716 CUADRE DEL DIA 10/01/2024, CAJERA JUANA DANCARLY TAVAREZ PEÑA, CAJA 17, ROBERTO PASTORIZA.                                                                                                                                                                91.60                                                  -                                                      20,970,367.60                   

2024/01/10 DE41  4716 CUADRE DEL DIA 10/01/2024, CAJERA JUANA DANCARLY TAVAREZ PEÑA, CAJA 17, ROBERTO PASTORIZA.                                                                                                                                                                595.00                                               -                                                      20,970,962.60                   

2024/01/10 DE41  4716 CUADRE DEL DIA 10/01/2024, CAJERA JUANA DANCARLY TAVAREZ PEÑA, CAJA 17, ROBERTO PASTORIZA.                                                                                                                                                                360.00                                               -                                                      20,971,322.60                   

2024/01/10 DE41  4716 CUADRE DEL DIA 10/01/2024, CAJERA JUANA DANCARLY TAVAREZ PEÑA, CAJA 17, ROBERTO PASTORIZA.                                                                                                                                                                1,430.00                                            -                                                      20,972,752.60                   

2024/01/10 DE41  4700 CUADRE DEL DIA 09/01/2024 CAJERO JORGE LUIS FERREIRA CAJA 01 OFICINA PRINCIPAL                                                                                                                                                                            68,748.00                                          -                                                      21,041,500.60                   

2024/01/10 DE41  4700 CUADRE DEL DIA 09/01/2024 CAJERO JORGE LUIS FERREIRA CAJA 01 OFICINA PRINCIPAL                                                                                                                                                                            2,295.40                                            -                                                      21,043,796.00                   

2024/01/10 DE41  4702 CUADRE DEL DIA 09/01/2024 CAJERO MARIANYELY HIERRO CAJA 13 OFICINA LOS ALCARRIZOS                                                                                                                                                                         38,358.00                                          -                                                      21,082,154.00                   

2024/01/10 DE41  4703 CUADRE DEL DIA 09/01/2024, CAJERA JELISSA PAVELIS NUÑEZ SANTANA, CAJA 07, CONDE.                                                                                                                                                                          38,676.00                                          -                                                      21,120,830.00                   

2024/01/10 DE41  4705 CUADRE DEL DIA 09/01/2024, CAJERA ALEXA NICOLE PARRA VILLAR, CAJA 02, ROBERTO PASTORIZA.                                                                                                                                                                  14,984.00                                          -                                                      21,135,814.00                   

2024/01/11 CK02  136840 REAPERTURA DE FONDO DE CAJA CHICA , ASIGNADA A LA DIRECCION GENERAL, SUS DEPENDENCIAS Y LA DIRECCION ADMINISTRATIVA FINANCIERA, PARA CUBRIR GASTOS MENORES, TALES COMO: COMPRAS DE CAFE, AZUCAR, TE, ESPECIAS, MATERIALES DE OFICINA Y OTROS, SEGUN       -                                                      75,000.00                                          21,060,814.00                   

2024/01/11 DE41  4712 CUADRE DEL DIA 10/01/2024, CAJERO JOSE VLADIMIR CABRERA CAJA 07, OFICINA CONDE.                                                                                                                                                                           29,395.00                                          -                                                      21,090,209.00                   

2024/01/11 DE41  4717 CUADRE DEL DIA 10/01/2024  CAJERA ALEXA NICOLE PARRA VILLAR, CAJA 02, ROBERTO PASTORIZA.                                                                                                                                                                  3,050.00                                            -                                                      21,093,259.00                   

2024/01/11 DE41  4717 CUADRE DEL DIA 10/01/2024  CAJERA ALEXA NICOLE PARRA VILLAR, CAJA 02, ROBERTO PASTORIZA.                                                                                                                                                                  31,739.90                                          -                                                      21,124,998.90                   

2024/01/11 DE41  4718 CUADRE DEL DIA 10/01/2024 CAJERA MARIA ALRJANDRA NUÑEZ CAJA 27 ROBERTO PASTORIZA                                                                                                                                                                          32,343.00                                          -                                                      21,157,341.90                   

2024/01/11 DE41  4718 CUADRE DEL DIA 10/01/2024 CAJERA MARIA ALRJANDRA NUÑEZ CAJA 27 ROBERTO PASTORIZA                                                                                                                                                                          15,619.00                                          -                                                      21,172,960.90                   

2024/01/11 DE41  4718 CUADRE DEL DIA 10/01/2024 CAJERA MARIA ALRJANDRA NUÑEZ CAJA 27 ROBERTO PASTORIZA                                                                                                                                                                          532,166.96                                        -                                                      21,705,127.86                   

2024/01/11 DE41  4713 CUADRE DEL DIA 10/01/2024 CAJERA CRISBEL CRUZ PADILLA CAJA 13 LOS ALCARRIZOS                                                                                                                                                                              31,977.00                                          -                                                      21,737,104.86                   

2024/01/11 DE41  4714 CUADRE DEL DIA 10/01/2024 CAJERO JORGE LUIS FERREIRA CAJA 01 PRINCIPAL                                                                                                                                                                                    52,162.00                                          -                                                      21,789,266.86                   

2024/01/11 DE41  4715 CUADRE DEL DIA 10/01/2024, CAJERO CARLOS MANUEL MESA MATOS, CAJA 03, PRINCIPAL.                                                                                                                                                                           40,275.00                                          -                                                      21,829,541.86                   

2024/01/11 CK02  136839 REAPERTURA DEL FONDO DE CAJA CHICA DE LA DIRECCION DE INGENIERIA  PARA EL AÑO 2024, P/VALOR DE RD25,000.00, EL CUAL SERA CUSTODIADO P/LA LIC. MARIA I. ABREU ESPAILLAT, CODIGO 04219, P/SER UTILIZADO SEGUN LO ESTABLECIDO POR LOS PROCEDIMIENTOS DEFINIDO-                                                      25,000.00                                          21,804,541.86                   

2024/01/11 CK02  136841 REAPERTURA DE FONDO DE CAJA CAJA CHICA   P/UN MONTO DE RD$200,000.00, CUSTODIADA P/LA LIC. WANDA NUÑEZ DE ARAUJO, ESTE FONDO ES CON EL OBJETIVO DE CUBRIR PAGOS POR  REPARACION Y MANTENIMIENTO A EQUIPOS DE PRODUCCION DE AGUA, REDES, COMPRA DE PIEZAS  -                                                      200,000.00                                        21,604,541.86                   

2024/01/11 CK02  136842 REAPERTURA DEL FONDO DE CAJA  DE LA DIREC.  OPERACIONES (MIRADOR NORTE LA ZURZA) PARA EL AÑO 2024, P/VALOR DE RD100,000.00, EL CUAL SERA CUSTODIADO P/LA LIC. REINA SANCHEZ, CODIGO 19974, P/SER UTILIZADOS SEGUN LO ESTABLECIDO POR LOS PROCEDIMIENTOS   -                                                      100,000.00                                        21,504,541.86                   

2024/01/11 CK02  136843 PAGO DE LOS GANADORES DEL CONCURSO DE NAVIDAD/2023, CON LOS SIGUIENTES MONTOS $75,000.00, $50,000.00, Y $25,000.00 RESPECTIVAMENTE, SELECCIONANDO LAS 3 PUNTUACIONES MAS ALTAS EN BASE A LAS PONDERACIONES DETALLADAS EN LOS PARAMETROS DE VALORACION     -                                                      75,000.00                                          21,429,541.86                   

2024/01/11 CK02  136844 PAGO DE LOS GANADORES DEL CONCURSO DE NAVIDAD/2023, CON LOS SIGUIENTES MONTOS $75,000.00, $50,000.00, Y $25,000.00 RESPECTIVAMENTE, SELECCIONANDO LAS 3 PUNTUACIONES MAS ALTAS EN BASE A LAS PONDERACIONES DETALLADAS EN LOS PARAMETROS DE VALORACION     -                                                      50,000.00                                          21,379,541.86                   

2024/01/11 CK02  136845 PAGO DE LOS GANADORES DEL CONCURSO DE NAVIDAD/2023, CON LOS SIGUIENTES MONTOS $75,000.00, $50,000.00, Y $25,000.00 RESPECTIVAMENTE, SELECCIONANDO LAS 3 PUNTUACIONES MAS ALTAS EN BASE A LAS PONDERACIONES DETALLADAS EN LOS PARAMETROS DE VALORACION     -                                                      25,000.00                                          21,354,541.86                   

2024/01/11 CK02  136846 REAPERTURA DEL FONDO DE CAJA CHICA DE LA DIRECCION DE OPERACIONES, P/VALOR DE RD200,000.00, EL CUAL SERA CUSTODIADO P/LA LIC. JOCELIN ALMONTE, CODIGO 03562, P/SER UTILIZADO SEGUN LO ESTABLECIDO POR LOS PROCEDIMIENTOS DEFINIDOS                        -                                                      200,000.00                                        21,154,541.86                   

2024/01/11 CK02  136847 REAPERTURA DE FONDO DE CAJA CHICA REPONIBLE P/EL 2024,  P/UN MONTO DE RD$150,000.00, EL CUAL SERA CUSTODIADO P/LA LIC. KAISY MARTINEZ SANTANA, CODIGO 15452 Y UTILIZADO SEGUN LO ESTABLECIDO POR LOS PROCEDIMIENTOS DEFINIDOS EN EL REGLAMENTO ANEXO.     -                                                      150,000.00                                        21,004,541.86                   

2024/01/11 CK02  136848 REAPERTURA DEL FONDO DE CAJA CHICA DE ESTA DIVISION DE SERVICIOS GENERALES, A FAVOR DE LA LIC. CAROLIN ASENCIO POLANCO, CODIGO 24087, P/UN VALOR DE RD$200,000.00, ESTE FONDO DE CAJA CHICA SERA UTILIZADO EXCLUSIVAMENTE P/CUBRIR EROGACIONES MENORES CON-                                                      200,000.00                                        20,804,541.86                   

2024/01/12 CK02  136852 REAPERTURA DEL FONDO DE CAJA CHICA  DE LA DIRECCION DE COORDINACION Y FISCALIZACION DE LA GESTION COMERCIAL  PARA EL AÑO 2024, P/VALOR DE RD100,000.00, EL CUAL SERA CUSTODIADO P/LA LIC. YARITZA HERRERA HERRERA, V/ANEXOS.                              -                                                      100,000.00                                        20,704,541.86                   

2024/01/12 CK02  136853 REAPERTURA DEL FONDO DE CAJA CHICA, DE LA SECCION DE TRANSPORTACION,  P/UN VALOR DE RD$200,000.00, MANEJADA POR LA LIC. FLORINA ESTHER BERROA DE AGUADO, CODIGO 24096, P/LA FLOTILLA DE VEHICULOS (MANTENIMIENTOS PREVENTIVOS Y CORRECTIVOS),             -                                                      200,000.00                                        20,504,541.86                   

2024/01/12 CK02  136854 REAPERTURA DEL FONDO DE CAJA CHICA DEL DPTO.  OPERACIONES NOROESTE PARA EL AÑO 2024, P/VALOR DE RD150,000.00, EL CUAL SERA CUSTODIADO P/SR. WILKIN WILFRIDO ESPINOSA SEGURA, CODIGO 24253, P/CUBRIR GASTOS MENORES DEL DPTO. OPERACIONES NOROESTE,        -                                                      150,000.00                                        20,354,541.86                   

2024/01/12 DE41  4731 CUADRE DEL DIA 11/01/2024 CAJERA JELISSA PAVELIS NUÑEZ CAJA 07 OFICINA EL CONDE                                                                                                                                                                           6,889.00                                            -                                                      20,361,430.86                   

2024/01/12 DE41  4734 CUADRE DEL DIA 11/01/2024 CAJERO CARLOS MANUEL MESA CAJA 03 PRINCIPAL                                                                                                                                                                                     40,902.00                                          -                                                      20,402,332.86                   

2024/01/12 DE41  4735 CUADRE DEL DIA 11/01/2024 CAJERO ALEXA NICOLE PARRA CAJA 02 ROBERTO PASTORIZA                                                                                                                                                                             40,504.00                                          -                                                      20,442,836.86                   

Página 2

CORPORACION DEL ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE SANTO DOMINGO, CAASD 

LIBRO DE BANCO 

DEL 01-01-2024 AL 31-01-2024 

2024/01/09 TBC1 14949|PARA REGISTRAR TRANSFEERNCIA DESDE CUENTA FUNCIONAMIENTO HACIA RECURSOS PROPIOS EN FECHA 0901/2024, SEGUN REPORTE BANCO ANEXO - 15,500,000.00 20,562,500.81 

2024/01/09 Ccko2 136836|PAGO RETENCIONES DE IMPUESTOS SOBRE LA RENTA A PERSONAS FISICAS Y JURIDICAS (2% Y 5%), DE LA CUENTA, FUNCIONAMIENTO INSTITUCIONAL, CORRESPONDIE] - 48,590.55 20,513,910.26 

2024/01/09 CKko2 136837|PAGO RETENCION DEL (30%) DE ITBIS, A PERSONAS JURIDICAS DE LA CUENTA, FUNCIONAMIENTO INSTITUCIONAL, CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE/2023. - 52,136.00 20,461,774.26 

2024/01/09 cko2 136838|PAGO COMPLETIVO DE LAS RETENCIONES DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA A PERSONAS FISICAS, SEGUN RELACION DE IMPUESTOS NOMINA E IR-4, CORRESPONDIENTE - 248.86 20,461,525.40 

2024/01/09 DE41 4681| CUADRE DEL DIA 08/01/2024 JORGE LUIS FERREIRA MENDE, CAJA 01, OFICINA PRINCIPAL 109,600.00 - 20,571,125.40 

2024/01/09 DE41 4682 |CUADRE DEL DIA 08/01/2024 CAJERA MARIA ALEJANDRA NUÑEZ CAJA 27 ROBERTO PASTORIZA 16,455.00 - 20,587,580.40 

2024/01/09 DE41 4684|CUADRE DEL DIA 08/01/2024, CAJERA JUANA DANCARLY TAVAREZ PEÑA, CAJA 17, ROBERTO PASTORIZA. 109,230.00 - 20,696,810.40 

2024/01/09 DE41 4684|CUADRE DEL DIA 08/01/2024, CAJERA JUANA DANCARLY TAVAREZ PEÑA, CAJA 17, ROBERTO PASTORIZA. 803.80 - 20,697,614.20 

2024/01/09 DE41 4684|CUADRE DEL DIA 08/01/2024, CAJERA JUANA DANCARLY TAVAREZ PEÑA, CAJA 17, ROBERTO PASTORIZA. 42,451.80 - 20,740,066.00 

2024/01/09 DE41 4685|CUADRE DEL DIA 08/01/2024 CAJERO JOSE VLADIMIR CABRERA CAJA 07 OFICINA EL CONDE 36,219.00 - 20,776,285.00 

2024/01/09 DE41 4686 |CUADRE DEL DIA 08/01/2024 CAJERO CARLOS MANUEL MESA CAJA 03 PRINCIPAL 57,768.00 - 20,834,053.00 

2024/01/09 DE41 4686|CUADRE DEL DIA 08/01/2024 CAJERO CARLOS MANUEL MESA CAJA 03 PRINCIPAL 15,213.20 - 20,849,266.20 

2024/01/09 DE41 4687 |CUADRE DEL DIA 08/01/2024 CAJERA CRISBEL CRUZ PADILLA CAJA 26 LOS ALCARRIZOS 38,812.00 - 20,888,078.20 

2024/01/10 DE41 4701|CUADRE DEL DIA 09/01/2024 CAJERO CARLOS MANUEL MESA CAJA 03, OFICINA PRINCIPAL. 7,570.80 - 20,895,649.00 

2024/01/10 DE41 4701|CUADRE DEL DIA 09/01/2024 CAJERO CARLOS MANUEL MESA CAJA 03, OFICINA PRINCIPAL. 59,935.00 - 20,955,584.00 

2024/01/10 DE41 4704|CUADRE DEL DIA 09/01/2024, CAJERA MARIA ALEJANDRA NUÑEZ RODRIGUEZ, CAJA 27, ROBERTO PASTORIZA. 14,692.00 - 20,970,276.00 

2024/01/10 DE41 4716|CUADRE DEL DIA 10/01/2024, CAJERA JUANA DANCARLY TAVAREZ PEÑA, CAJA 17, ROBERTO PASTORIZA. 91.60 - 20,970,367.60 

2024/01/10 DE41 4716|CUADRE DEL DIA 10/01/2024, CAJERA JUANA DANCARLY TAVAREZ PEÑA, CAJA 17, ROBERTO PASTORIZA. 595.00 - 20,970,962.60 

2024/01/10 DE41 4716|CUADRE DEL DIA 10/01/2024, CAJERA JUANA DANCARLY TAVAREZ PEÑA, CAJA 17, ROBERTO PASTORIZA. 360.00 - 20,971,322.60 

2024/01/10 DE41 4716|CUADRE DEL DIA 10/01/2024, CAJERA JUANA DANCARLY TAVAREZ PEÑA, CAJA 17, ROBERTO PASTORIZA. 1,430.00 - 20,972,752.60 

2024/01/10 DE41 4700|CUADRE DEL DIA 09/01/2024 CAJERO JORGE LUIS FERREIRA CAJA 01 OFICINA PRINCIPAL 68,748.00 - 21,041,500.60 

2024/01/10 DE41 4700|CUADRE DEL DIA 09/01/2024 CAJERO JORGE LUIS FERREIRA CAJA 01 OFICINA PRINCIPAL 2,295.40 - 21,043,796.00 

2024/01/10 DE41 4702 |CUADRE DEL DIA 09/01/2024 CAJERO MARIANYELY HIERRO CAJA 13 OFICINA LOS ALCARRIZOS 38,358.00 - 21,082,154.00 

2024/01/10 DE41 4703|CUADRE DEL DIA 09/01/2024, CAJERA JELISSA PAVELIS NUÑEZ SANTANA, CAJA 07, CONDE. 38,676.00 - 21,120,830.00 

2024/01/10 DE41 4705 |CUADRE DEL DIA 09/01/2024, CAJERA ALEXA NICOLE PARRA VILLAR, CAJA 02, ROBERTO PASTORIZA. 14,984.00 - 21,135,814.00 

2024/01/11 Cko2 136840|REAPERTURA DE FONDO DE CAJA CHICA , ASIGNADA A LA DIRECCION GENERAL, SUS DEPENDENCIAS Y LA DIRECCION ADMINISTRATIVA FINANCIERA, PARA CUBRIR GAS] - 75,000.00 21,060,814.00 

2024/01/11 DE41 4712|CUADRE DEL DIA 10/01/2024, CAJERO JOSE VLADIMIR CABRERA CAJA 07, OFICINA CONDE. 29,395.00 - 21,090,209.00 

2024/01/11 DE41 4717|CUADRE DEL DIA 10/01/2024 CAJERA ALEXA NICOLE PARRA VILLAR, CAJA 02, ROBERTO PASTORIZA. 3,050.00 - 21,093,259.00 

2024/01/11 DE41 4717|CUADRE DEL DIA 10/01/2024 CAJERA ALEXA NICOLE PARRA VILLAR, CAJA 02, ROBERTO PASTORIZA. 31,739.90 - 21,124,998.90 

2024/01/11 DE41 4718|CUADRE DEL DIA 10/01/2024 CAJERA MARIA ALRJANDRA NUÑEZ CAJA 27 ROBERTO PASTORIZA 32,343.00 - 21,157,341.90 

2024/01/11 DE41 4718|CUADRE DEL DIA 10/01/2024 CAJERA MARIA ALRJANDRA NUÑEZ CAJA 27 ROBERTO PASTORIZA 15,619.00 - 21,172,960.90 

2024/01/11 DE41 4718|CUADRE DEL DIA 10/01/2024 CAJERA MARIA ALRJANDRA NUÑEZ CAJA 27 ROBERTO PASTORIZA 532,166.96 - 21,705,127.86 

2024/01/11 DE41 4713|CUADRE DEL DIA 10/01/2024 CAJERA CRISBEL CRUZ PADILLA CAJA 13 LOS ALCARRIZOS 31,977.00 - 21,737,104.86 

2024/01/11 DE41 4714|CUADRE DEL DIA 10/01/2024 CAJERO JORGE LUIS FERREIRA CAJA 01 PRINCIPAL 52,162.00 - 21,789,266.86 

2024/01/11 DE41 4715|CUADRE DEL DIA 10/01/2024, CAJERO CARLOS MANUEL MESA MATOS, CAJA 03, PRINCIPAL. 40,275.00 - 21,829,541.86 

2024/01/11 cko2 136839|REAPERTURA DEL FONDO DE CAJA CHICA DE LA DIRECCION DE INGENIERIA PARA EL AÑO 2024, P/VALOR DE RD25,000.00, EL CUAL SERA CUSTODIADO P/LA LIC. MARIA] - 25,000.00 21,804,541.86 

2024/01/11 CKko2 136841|REAPERTURA DE FONDO DE CAJA CAJA CHICA P/UN MONTO DE RD$200,000.00, CUSTODIADA P/LA LIC. WANDA NUÑEZ DE ARAUJO, ESTE FONDO ES CON EL OBJETIVC| - 200,000.00 21,604,541.86 

2024/01/11 Cko2 136842 |REAPERTURA DEL FONDO DE CAJA DE LA DIREC. OPERACIONES (MIRADOR NORTE LA ZURZA) PARA EL AÑO 2024, P/VALOR DE RD100,000.00, EL CUAL SERA CUSTODIAI| - 100,000.00 21,504,541.86 

2024/01/11 CKko2 136843|PAGO DE LOS GANADORES DEL CONCURSO DE NAVIDAD/2023, CON LOS SIGUIENTES MONTOS $75,000.00, $50,000.00, Y $25,000.00 RESPECTIVAMENTE, SELECCIONATI| - 75,000.00 21,429,541.86 

2024/01/11 cko2 136844|PAGO DE LOS GANADORES DEL CONCURSO DE NAVIDAD/2023, CON LOS SIGUIENTES MONTOS $75,000.00, 550,000.00, Y $25,000.00 RESPECTIVAMENTE, SELECCIONAI| - 50,000.00 21,379,541.86 

2024/01/11 CKko2 136845|PAGO DE LOS GANADORES DEL CONCURSO DE NAVIDAD/2023, CON LOS SIGUIENTES MONTOS $75,000.00, $50,000.00, Y $25,000.00 RESPECTIVAMENTE, SELECCIONAI| - 25,000.00 21,354,541.86 

2024/01/11 cko2 136846|REAPERTURA DEL FONDO DE CAJA CHICA DE LA DIRECCION DE OPERACIONES, P/VALOR DE RD200,000.00, EL CUAL SERA CUSTODIADO P/LA LIC. JOCELIN ALMONTE, CO - 200,000.00 21,154,541.86 

2024/01/11 CKko2 136847|REAPERTURA DE FONDO DE CAJA CHICA REPONIBLE P/EL 2024, P/UN MONTO DE RD$150,000.00, EL CUAL SERA CUSTODIADO P/LA LIC. KAISY MARTINEZ SANTANA, CC] - 150,000.00 21,004,541.86 

2024/01/11 cko2 136848|REAPERTURA DEL FONDO DE CAJA CHICA DE ESTA DIVISION DE SERVICIOS GENERALES, A FAVOR DE LA LIC. CAROLIN ASENCIO POLANCO, CODIGO 24087, P/UN VALOR El - 200,000.00 20,804,541.86 

2024/01/12 Cko2 136852 |REAPERTURA DEL FONDO DE CAJA CHICA DE LA DIRECCION DE COORDINACION Y FISCALIZACION DE LA GESTION COMERCIAL PARA EL AÑO 2024, P/VALOR DE RD100,0| - 100,000.00 20,704,541.86 

2024/01/12 cko2 136853 |REAPERTURA DEL FONDO DE CAJA CHICA, DE LA SECCION DE TRANSPORTACION, P/UN VALOR DE RD$200,000.00, MANEJADA POR LA LIC. FLORINA ESTHER BERROA DE] - 200,000.00 20,504,541.86 

2024/01/12 CKko2 136854|REAPERTURA DEL FONDO DE CAJA CHICA DEL DPTO. OPERACIONES NOROESTE PARA EL AÑO 2024, P/VALOR DE RD150,000.00, EL CUAL SERA CUSTODIADO P/SR. WILK - 150,000.00 20,354,541.86 

2024/01/12 DE41 4731|CUADRE DEL DIA 11/01/2024 CAJERA JELISSA PAVELIS NUÑEZ CAJA 07 OFICINA EL CONDE 6,889.00 - 20,361,430.86 

2024/01/12 DE41 4734|CUADRE DEL DIA 11/01/2024 CAJERO CARLOS MANUEL MESA CAJA 03 PRINCIPAL 40,902.00 - 20,402,332.86 

2024/01/12 DE41 4735|CUADRE DEL DIA 11/01/2024 CAJERO ALEXA NICOLE PARRA CAJA 02 ROBERTO PASTORIZA 40,504.00 - 20,442,836.86 
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2024/01/12 DE41  4738 CUADRE DEL DIA 11/01/2024 CAJERA JUANA DARNCARLY TAVAREZ PEÑA CAJA 14  OFICINA ROBERTO PASTORIZA                                                                                                                                                          191,286.00                                        -                                                      20,634,122.86                   

2024/01/12 DE41  4738 CUADRE DEL DIA 11/01/2024 CAJERA JUANA DARNCARLY TAVAREZ PEÑA CAJA 14  OFICINA ROBERTO PASTORIZA                                                                                                                                                          355.00                                               -                                                      20,634,477.86                   

2024/01/12 CK02  136850 REAPERTURA DE FONDO CAJA CHICA DEL DEPARTAMENTO DE TRATAMIENTO Y POTABILIZACION DE FUENTES SUPERFICIALES, POR UN VALOR DE RD $200,000.00 EL CUAL SERA CUSTODIADO POR LA SRA. IVETTE ESCOTO DE LA CRUZ, COD. 21846, YA QUE EL CUSTODIO                     -                                                      200,000.00                                        20,434,477.86                   

2024/01/12 DE41  4733 CUADRE DEL DIA 11/01/2024, CAJERA MARIA ALEJANDRA NUÑEZ RODRIGUEZ, CAJA 17, ROBERTO PASTORIZA.                                                                                                                                                            9,775.00                                            -                                                      20,444,252.86                   

2024/01/12 DE41  4733 CUADRE DEL DIA 11/01/2024, CAJERA MARIA ALEJANDRA NUÑEZ RODRIGUEZ, CAJA 17, ROBERTO PASTORIZA.                                                                                                                                                            47,506.94                                          -                                                      20,491,759.80                   

2024/01/12 DE41  4736 CUADRE DEL DIA 11/01/2024 CAJERO JORGE LUIS FERREIRA CAJA 01 OFICINA PRINCIPAL                                                                                                                                                                            2,000.00                                            -                                                      20,493,759.80                   

